
 

Rektor

R /DOP-014-1-59/12 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2012 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 września 2012 r.  

 
w sprawie utworzenia Dziekanatu Studiów Niestacjonarnych 

na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
 

1. Z dniem 1 września 2012 r. tworzy się w strukturze organizacyjnej Uczelni Dziekanat     
Studiów Niestacjonarnych na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym. 

2. Dziekanat otrzymuje symbol organizacyjny IE/DZN. 
3. Dziekanat Studiów Niestacjonarnych podlega bezpośrednio Dziekanowi Wydziału     

Inżynieryjno-Ekonomicznego.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

             Rektor 
 
 
 

       Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 

 

 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 59/2012
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


